
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

U S N E S E N Í
19. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 3. 11. 2020 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

19/2020/Z-1 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 19. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl
předložen.

19/2020/Z-2 Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a
jako ověřovatele zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy
zastupitelstva obce Ing. Jaroslava Šimíčka a Ing. Jaromíra Vašíčka.

19/2020/Z-3 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení
z minulých zasedání ZO.

19/2020/Z-4 Zastupitelstvo obce Libhošť ruší zadávací řízení na stavbu „Chodníkové těleso podél silnice
III/46433 Libhošť - Severní a Jižní etapa“ dle zákona č. 134/2016 Sb., § 127, odst. 2, písm. d)
v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele.

19/2020/Z-5a Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu zajištěním nového výběrového řízení
na zhotovitele stavby „Chodníkové těleso podél silnice III/46433 Libhošť - Severní a Jižní
etapa“.

19/2020/Z-5b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení podaných
nabídek na zhotovitele stavby „Chodníkové těleso podél silnice III/46433 Libhošť - Jižní a
Severní etapa “, ve složení: Martin Ambrůz – Daniel Rakus; Michal Šigut - Helena Tyrajová;
Jiří Petrovský – Josef Klos; Pavel Čapka – Roman Lacina; Monika Máchová – Tomáš Kulčák.

19/2020/Z-6 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje přijetí dotace z „Programu na podporu přípravy
projektové dokumentace 2020“ vyhlášeného Radou Moravskoslezského kraje v rozsahu
předložené „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje“ a pověřuje
starostu podpisem „Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje“ a
zajištěním všech potřebných požadavků poskytovatele vyplývajících z této smlouvy.

19/2020/Z-7 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o podané „Žádosti o dotaci z PRV“
s názvem „Vybavení Místní knihovny Libhošť a podpora spolkové činnosti“.

19/2020/Z-8 Zastupitelstvo obce Libhošť neschvaluje příjem dotace, poskytovatele Ministerstva
pro místní rozvoj z 11782 – Podpora rozvoje regionů 2019+, identifikační číslo:
117D8210H4258 pro stavbu „Sportovně rekreační areál na parc. č. 825/36 k.ú. Libhošť“
a pověřuje starostu zajištěním úkonů k odmítnutí dotace.

19/2020/Z-9 Zastupitelstvo obce Libhošť vybírá k dopracování Studie variantu číslo 1 s upraveným
zadáním, a to dva malometrážní byty a zázemí pro obec. 

19/2020/Z-10a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje   vyhlášení výběrového řízení na „Regeneraci sídelní
zeleně v obci Libhošť“ v rozsahu dle podané žádosti o dotaci a pověřuje starostu zajištěním
všech potřebných úkonů včetně zajištění doložky, že v případě nezískání dotace se zakázka
nebude realizovat.

19/2020/Z-10b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje komisi pro otevírání obálek a hodnocení podaných
nabídek na zhotovitele záměru „Regeneraci sídelní zeleně v obci Libhošť“, ve složení: Jiří
Petrovský – Josef Klos, Mojmír Sobek – Milan Krumpoch, Petra Matyo – Veronika Blažková,
Milada Vágaiová – Rudolf Šindler, zástupce zpracovatele veřejné zakázky.

19/2020/Z-11 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podané informace a nebude v této věci konat
další kroky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

19/2020/Z-12 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1 k vnitřnímu předpisu č. 4/2015/VP
"Směrnice o způsobu projednávání majetkoprávních záměrů v samosprávných orgánech
obce Libhošť - aktualizace".

19/2020/Z-13a Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku 1125/1 (trvalý travní porost)
dle schváleného GP č. 1889-402/2020 vypracovaného Ing. Marcelem Vojtou za celkovou
cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 3.120,- Kč +
aktuální sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, panu
E*** B***, bytem Libhošť ***.

19/2020/Z-13b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje prodej části pozemku p.č. 1513/1 (ostatní plocha,
silnice) dle schváleného GP č. 1819-64/2018 vypracovaného Ing. Ivo Míčkem za celkovou
cenu stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 4.480,- Kč +
aktuální sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, panu
M*** Č***, bytem Libhošť *** a panu M*** Č***, bytem ***. Zastupitelstvo obce Libhošť
schvaluje prodej pozemku p.č. 252/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) za celkovou cenu
stanovenou dle platné směrnice č. 4/2015/VP - aktualizace, a to za částku 16.800,- Kč +
aktuální sazba DPH žadateli, který jako jediný podal nabídku na odkup pozemku, panu
M*** Č***, bytem Libhošť *** a panu M*** Č***, bytem ***.

19/2020/Z-14 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. 16, zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového
opatření na 13. změnu schváleného rozpočtu obce Libhošť pro rok 2020 v rozsahu, jak
předložil starosta a pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění schváleného rozpočtového
opatření č. 13.

19/2020/Z-15 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předložené informace k Návrhu rozpočtu obce
pro rok 2021.

19/2020/Z-16 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje finanční příspěvek Římskokatolické farnosti
v Libhošti ve výši 62.267,- Kč na opravu zdiva věže kostela a pověřuje místostarostu
zpracováním a podpisem darovací smlouvy.

19/2020/Z-17 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace k aukci pozemku 1339/2 k.ú.
Libhošť a neschvaluje účast Obce Libhošť na aukci tohoto pozemku.

19/2020/Z-18 Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu odpovědí žadatelce s návrhem zajištění
vyhovujícího vjezdu na vlastní pozemek. Dále starostu pověřuje informováním žadatelky
o přerůstání zeleného (živého) plotu z pozemku p.č. 980/8 a 980/15 do profilu místní
komunikace na p.č. 980/6 vše v k.ú. Libhošť.

19/2020/Z-19 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje změnu účelu použití dotace Mysliveckého sdružení
Libhošť, z.s., pro rok 2020 tak, že ruší položku "nákup zajíců na zazvěření" a doplňuje
účel použití dotace o položky - nákup chladícího zařízení pro uskladnění zvěřiny, nákup
divokých kachen, náhrada za škody způsobené zvěří na porostech a pověřuje místostarostu
vypracováním a podepsáním dodatku ke Smlouvě o dotaci.

19/2020/Z-20 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí podanou Žádost o změnu v Územním plánu a
pověřuje starostu podáním žádosti o stanovisko pořizovatele ÚP, a to MěÚ Nový Jičín,
Odbor územního plánování a stavebního řádu.

19/2020/Z-21 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 8 Smlouvy o zajištění služeb pro Českou
poštu, s.p., číslo 2017/2649 a pověřuje místostarostu jeho podpisem.

Ing. Jiří Petrovský
starosta  obce

Josef Klos
místostarosta  obce

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

osobních údajů).


